
Uchwała Nr 109/155/2013 
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie: delegowania radnych
                    pisma: ZIKiT/S/112478/13/UR/780293, ZIKiT/R/0213/13/UR/81330

Na podstawie § 4 pkt. 3 lit. b  Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały Nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002r. Nr 
243,poz.3278),  w związku z uchwałą  Nr II/22/2011 Rady Dzielnicy XVII  z  3  lutego 2011r.  w 
sprawie  upoważnienia  Zarządu Dzielnicy do  podejmowania  uchwał  należących do kompetencji 
Rady Dzielnicy, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Delegować:

1. p.  Danutę  Kwater  do  odbioru  końcowego  zadania  „Dobudowa  oświetlenia  ulicznego
w ul. Łuczanowickiej w Krakowie”, w dniu 09.12.2013r.

2. p.  Renatę  Chruściel,  p.  Lucynę  Korzec,  p.  Andrzeja  Dziedzica  do  odbioru  końcowego 
zadania pn.  „Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie  Dzielnicy XVII  (ogródek 
jordanowski przy Przedszkolu Nr 112, przy ul. Kisielewskiego, przy Klubie Dukat), w dniu 
11.12.2013r.

3. p. Zdzisława Lisa do odbioru prac wykonanych na terenie Dzielnicy XVII (ławki i kosze na 
śmieci), w dniu 11.12.2013r 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

